
Uchwała Nr 163/VIII/2015 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 13.05.2015r 

 
 

w sprawie zmiany składów osobowych komisji problemowych  

Rady Miejskiej w Piasecznie 

 

   Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2013r, poz. 594 z póź. zm./, oraz §29 ust. 3 Statutu Gminy 
Piaseczno zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 223/XII/2003 z 
dnia 3 lipca 2003r (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2003 Nr 215 poz. 5560 z póź.zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się panią Ewelinę Wójcik do składu osobowego następujących komisji: 

1. Komisja prawa, handlu i porządku publicznego 

2. Komisja sportu 

3. Komisja zdrowia i opieki społecznej 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


